様式第１６号（第２０条関係）

年度みやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業財産処分承認申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住  所
氏名又は名称
及び代表者名

担当者職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け宮城県（循社）指令第　　　号でみやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、みやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業費補助金交付要綱第２０条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の名称

２　処分対象財産の名称及び取得年月日
(1)　財産の名称

(2)　財産の取得年月日

３　取得価格及び残存価格

４　処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載してください。）

５　処分の理由

６　処分に至るまでの経過

７　処分予定年月日
　　　　年　　月　　日

８　その他必要な資料（別添）
(1)　当該設備が記載された固定資産台帳の原本の写し
(2)　交付決定通知書及び交付額の確定通知書の写し
(3)　財産処分方法を証する書類
(4)　財産処分の理由及び処分に至るまでの経過を記した財産処分理由書
(5)　当該設備のこれまでの稼動実績を証する書類一式
(6)　当該設備の図面及び設置場内における配置図
(7)　当該設備の現況を示す写真
(8)　その他知事が必要と認める書類

※　(1)については、残存簿価等の内容が分かる必要な資料等を添付してください。